FISSAN BABY
ESSENTIALS BAGNO

€5,64

14,10 €/Lt

BABYGELLA
Shampoo Delicato
250 ml

€4,60

€650 -29%

18,40 €/Lt

BABYGELLA Talco
150 g

€3,50

€490 -29%

23,34 €/Kg

FISSAN BABY
BAGNO PRIMIMES
NEW

€7,50

18,75 €/Lt

FISSAN PASTA AP
100ML NEW

€6,99

69,90 €/Lt

Dal Lunedi al Sabato:
08.30-13.00
15.00- 19.30

Chiusura: Mercoledi / Sabato a settimane alterne
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BABYGELLA Pasta
Cubo 100 ml

€4,90

€690 -29%

49,00 €/1t

BABYGELLA
Shampoo Olio 150
ml

€4,30

€6;00 -28%

28,67 €/Lt

Babygella Pasta 150
ml

€6,40

€890 -28%

42,66 €/t

FISSAN NUOVA
POLV A P 250G

€6,90

€K1 4%

27,60 €/Kg

FISSAN BABY
ESSENTIALS CR
150M

€5,80

38,67 €/Lt

Servizi in Farmacia

Autoanalisi del sangue- Fori alle orecchie
Misurazione pressione arteriosa

Applicazione di apparecchio Holter pressorio
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Telefono: 011.250157
farmaciacalvo@libero.it
Via Bernardino Luini, 34 - 10149 Torino (TO)

Farmacia
Calvo

WWW.farmaciacalvo.it

OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

CH COPPETTE
ASSORBILATTE 30

€4,50

€650 -31%

CH COSM
BAGNOSCH 200ML

€3,00

€600 -50%
15,00 €/Lt
CH COSM COLONIA
OLD 100ML
€7,50
€1500 -50%
75,00 €/Lt

PHILIPS AVENT
COPP M/US GG 60

€8,99

D= Sam

Iﬁ§ Q‘

T

ez |

iz |
AVEMT !

iz |

CHICCO Coppette

€6,90

€410;,00 -31%

CH COSM
BAGNOSHAM
200ML

€3,25

€650 -50%

16,25 €/Lt

BEPANTHENOL
Pasta Lenitiva
Protettiva 100 g

€10,00

€12,60 -21%

PHILIPS AVENT
COPP M/US NTT 20

€6,30
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MUSTELA DUOPACK
CAMBIO

€8,90

29,67 €/Lt

MUSTELA PRIMI
BAGNETTI

€15,90

39,75 €/Lt

CUORE
BIMBO/ANGELSOU
NDS DOPP

€82,00

LIBERO WET WIPES
64PZ

€0,99

€250 -60%

PAMPERS BD
DOWNCOUNT MAXI
19p7

€5,49

€559 -28%

HIPP BIO OMOG
AGNELLO 80G 2PZ

€1,89

€309 -39%

11,81 €/Kg INFANZIA

MUSTELA S&T Latte
Toilette 500 ml

€9.,90

€1410 -30%

19,80 €/Lt

CH TERM
INFRAROSSI MY
TOUCH

€34,90

€44;90 -22%

CH SET 40231 DENT
AZZ

€5,90

€880 -33%

TRUDY BABY CARE
SALV M/L

€1,99

€260 -23%

PAMPERS Progressi
Sensitive 28 pezzi

€6,49

€134 -50%

HIPP BIO OMOG
FRUTTA MIS 2X80G

€0,99

€473 -43%

6,19 €/Kg
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FISSAN BABY
ESSENTIALS PAS 150

€9.99

66,60 €/Lt

BABYGELLA Bagno
Delicato 250 ml

€5,00

€500 -29%

20,00 €/Lt

BABYGELLA Bagno
Delicato 500 ml

€7,10

€9;90 -28%

14,20 €/Lt

BABYGELLA Bagno
Primi Mesi 200 ml

€5,00

€500 -29%

25,00 €/Lt

BABYGELLA
Detergente 2in 1
150 ml

€5,70

€800 -29%

38,00 €/Lt

BABYGELLA Olio
Idratante Spray 100

ml
€5,00

€500 -29%

50,00 €/Lt
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FISSAN BABY
ESSENTIALS SALV 63

€3,99

BABYGELLA Latte
250 ml

€5,40

€550 -28%

21,60 €/Lt

BABYGELLA Olio
Bagno 150 ml

€5,80

€800 -28%

38,66 €/Lt

BABYGELLA Crema
Idratante Protettiva
50 ml

€4,20

€590 -29%

84,00 €/Lt

BABYGELLA Olio
Idratante Spray 125
ml

€6,10

€850 -28%

48,80 €/Lt

BABYGELLA
Detergente 21In 1
300 ml

€8,30

€11450 -28%

27,66 €/Lt
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